
Dal 1998 vi offriamo il nostro meglio

La birra è la prova che Dio ci ama 
e vuole che siamo felici.

Benjamin Franklin



BIRRE ALLA SPINA

WEIHENSTEPHANER HEFE 
WEIZZE BAVARESE torbida e rinfrescante. 
Colore giallo opaco, prodotta con lievito  
in botte e dall’aroma di frutta e spezie. 

5,4%

 
0,30   3,80 
0,50   5,50

VELTINS 
PILS TEDESCA leggermente secca e 
dissetante. Gialla paglierino, profumo 
intenso, gusto morbido, non pastorizzata.

4,8%

 
0,20   2,80 
0,40   4,50 
Boccale 1L 10,00 
Caraffa  1,5 L 15,00

NB: tutti i giovedì la Veltins media 

la paghi come la piccola!   Veltins 0,40 l    € 4,50   € 2,80 

GREVENSTEINER 
KELLER TEDESCA non filtrata. 
I malti della tradizione conferiscono  
alla birra lo splendore ambrato e l’aroma 
amabile.

5,2%

 
0,20   3,50 
0,40   5,00 
Boccale 1L 10,00 
Caraffa  1,5 L 15,00

PÜLLEKEN 
HELLE TEDESCA, chiara e molto 
beverina, al gusto risulta dolce e maltata 
dal corpo leggero e delicato con una 
nota di luppolo.

5,2%

 
0,30   3,80 
0,50   5,50 
Boccale 1L 10,00 
Caraffa  1,5 L 15,00



BIRRA A ROTAZIONE 
Chiedi al personale cosa c’è di nuovo! 
Abbiamo due vie a rotazione  

�
0,20  4,00 
0,40  6,00 

GUINNESS 
IRISH STOUT scura e corposa ad alta 
fermentazione. Gusto amarognolo, 
retrogusto tostato, con note di caffè  
e cacao, schiuma compatta e cremosa. 

4,2%

 
0,50   7,00

St. FEVILLIEN TRIPEL 
BELGA D’ABBAZIA ad alta fermentazione.  
Il colore biondo, leggermente abrato dal 
distintivo sapore di malto. Il suo profumo 
ricco maschera un po’ l’elevata gradazione.

8,0%

�
0,20   4,00 
0,40   6,00 

BIRRE ALLA SPINABIRRE ALLA SPINA

CHARLES QUINT ROUGE 
ROSSA BELGA dal colore intenso, 
caratterizzata dal profumo di malto di frutta 
rossa dal gusto amarognolo con  
note di dolce. 

8,5%

 
0,20   4,00 
0,40   6,00

YIPPI IPA 
IRISH IPA dal colore biondo e dal profumo 
agrumato e leggermente speziato.  Al palato 
è leggera, fresca e con un amaro leggero. 

5%

 
0,50  6,50 



APERITIVIAPERITIVI ANALCOLICI 5,00€
Spritz bianco

Spritz

Americano

Negroni

Hugo

Don’s Special  
Rum, lime, mango, miele

3,50

4,00

6,00

6,00 

4,00

6,00 

n1 
Mango, arancia, limone, ananas

n2 
Fragola, arancia, limone, ananas

n3 
Pompelmo, fiori di sambuco, lime, menta

Shirley Temple 
Ginger ale, granatina

GRANDI CLASSICI  7,00€
Paloma 
Tequila, lime, soda al pompelmo

Long Island

Moscow/London Mule

Mojito

Caipirinha

Caipiroska

Cuba Libre

Sour aromatizzato

Black/White Russian 
Vodka, Kahlùa / vodka, Kahlùa, panna fresca

Sidecar 
Cognàc, triple sec, limone

God Father/Mother 
Whiskey, Disaronno / vodka, Disaronno

Mai Tai 
Rum scuro, rum chiaro, Curaçao arancia, 
orzata, lime 

Canchanchara 
Rum bianco, lime, miele

VINO
Prosecco DOCG brut 
Le Volpere

Lugana 
Cantina di Custoza

Cabernet Sauvignon 
Tenuta Capoest

calice 3,00 bottiglia 20,00 

calice 3,50 bottiglia 22,00

calice 3,00 bottiglia 18,00

 



CAFFETTERIA
Caffè, decaffeinato, orzo

Macchiato

Caffè corretto, ginseng, 
cappuccino

Thè caldo, camomilla

Cioccolata calda 
panna montata +0,50

Liquori e amari

1,50

1,80

2,00

 
3,00

4,50 

4,00 

 

BIBITEBIBITE
Acqua 
naturale, gassata

Bibite alla spina 

Coca-Cola in bottiglia

Acqua e menta 
naturale, gassata

Analcolici in bottiglia  

Succhi di frutta 

0,50 cl   2,50 

0,20 cl  2,50 
0,40 cl  4,00

0,33 cl  3,50  

0,50 cl  3,50 
 

  3,00

  3,00



PASTRAMI  
pastrami fatto da noi, mozzarella, insalata 
iceberg, pomodoro, salsa white, patate fritte

PORCHETTA  
porchetta fatta da noi, mozzarella, cetrioli 
in agrodolce, lattuga, pomodoro, senape, 
patate fritte

  
10,50

  
 
11,00

CIABATTA TOAST

Patate fritte  

Patate rustiche 

Crocchette di pollo (6 pz)  

Bastoncini di mozzarella (6 pz) 

Anelli di cipolla (6 pz)  

Olive ascolane (8 pz)

Verdure pastellate

Misto fritto

4,50

5,00

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

18,00

FRITTI

TOAST
COTTO 
prosciutto cotto, formaggio

FARCITO 
porchetta, peperoni, cipolla, formaggio

VERDURE 
zucchine, melanzane, peperoni, formaggio

Pane integrale +1,00 

 
5,50

 
6,50

 
6,00

Ketchup 
Maionese 
Senape 
Salsa rosa 
Salsa BBQ 

SALSE +0,70€
Bomba calabra 
Salsa piccante 
Salsa white 
Salsa yogurt 
Salsa tonnata



PIADINE
CLASSICA  
prosciutto cotto, mozzarella 

PATATOSA  
porchetta, patate fritte, mozzarella

ROBIOLA 
prosciutto crudo, robiola,  
pomodoro, rucola

ZUCCHINA  
fesa di tacchino, zucchine, lattuga, 
pomodoro, mozzarella

 
6,50

  
7,00

 
8,00

 
 
7,00

 
11,00

  
 
10,50

  
 
10,50

  
 
11,00

CLUB SANDWICH
ORTOLANO  
zucchine, melanzane, peperoni, lattuga, 
pomodoro, formaggio

DEL CUOCO  
prosciutto cotto, bacon, frittata, lattuga, 
pomodoro, formaggio

MONTANARO  
speck, champignon, peperoni, brie,  
formaggio

CAMPAGNOLO  
porchetta, brie, carciofi, lattuga, pomodoro, 
formaggio

CONTADINO  
fesa di tacchino, provola, zucchine, lattuga, 
pomodoro, formaggio

DELLA GALLINA  
cotoletta di pollo, frittata, peperoni,  
lattuga, pomodoro, formaggio

BUFALINO  
prosciutto cotto, bufala, frittata, lattuga, 
pomodoro, formaggio

GAMBERINO  
gamberetti in salsa, frittata, zucchine,  
lattuga, pomodoro, formaggio

 
10,00

  
 
10,50

  
 
10,00

  
 
11,00

Pane integrale +1,00Porchetta fatta in casa da noi + 1,50 



MARGHERITA  
pomodoro, mozzarella

SALAMINO  
pomodoro, mozzarella, salamino piccante 

VERDURE  
pomodoro, mozzarella, zucchine,  
melanzane, peperoni

BABE 
mozzarella, porchetta, patate fritte

FARCITA  
pomodoro, mozzarella, porchetta, brie, 
peperoni

7,50 

 
8,50

 
8,50 
 

8,50 

9,00

 
9,00

  
9,00

  
9,00

 
 
9,00

10,50

 

BRUSCHETTE
MONTELLO  
pomodoro, mozzarella, speck, provola, funghi 

CICCIA  
pomodoro, mozzarella, bacon, salsiccia

CAPRICCIOSA  
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, 
funghi, carciofi

SPECK E GORGONZOLA  
pomodoro, mozzarella, speck, gorgonzola

PSP 
mozzarella, prosciutto cotto, piselli, cipolla  
di tropea, salsa tonnata



Coperto e servizio € 1,50 

HAMBURGER
CLASSICO 
hamburger 200gr, lattuga, pomodoro, 
mozzarella, patate rustiche 

GAGLIARDO  
hamburger 200gr, zucchine, melanzane, 
peperoni, mozzarella, patate rustiche 

CICCIO  
pulled pork, anelli di cipolla, insalata iceberg, 
pomodoro, asiago buccia nera, salsa BBQ,  
patate rustiche 

BIG ERMAN  
hamburger 200gr, bacon, frittata, cipolla, 
lattuga, pomodoro, asiago buccia nera, salsa 
rosa,  
patate rustiche 

BIG GABRIEL  
hamburger 200gr, bacon, scaglie di grana, 
lattuga, pomodoro, salsa white, patate rustiche 

BEE-BURGER 
hamburger 200gr, speck, dobbiaco, 
rucola, pomodoro, salsa yogurt al miele,            
patate rustiche 

 
11,00

 
 
11,00 

 
14,00

14,00 
 

 
13,50

 
 
13,50 
 

 



Coperto e servizio € 1,50 

PANINI CALDI
PRESA 1 
tonno, gamberetti, polpa di granchio, 
mozzarella, lattuga, pomodoro, salsa rosa 

PRESA 2 
porchetta fatta in casa, salamino, bacon, 
champignon, lattuga, mozzarella, salsa piccante

PRESA 5 
cotoletta di pollo, frittata, lattuga,  
pomodoro, mozzarella, maionese

PRESA 6 
prosciutto crudo, rucola, pomodorini, 
mozzarella di bufala 

PRESA 8 
pulled pork, bacon, cappuccio, pomodoro, 
mozzarella, salsa BBQ

PRESA 9  
würstel, salsiccia, bacon, cipolla, ketchup, 
maionese

 
9,00

9,00

8,50

9,00

9,00

 8,50

 

INSALATONE
INSALATA MISTA 
misticanza, pomodorini, carote, cappuccio

TACCHINA  
misticanza, fesa di tacchino, bufala, olive,  
pomodorini, rucola

INSALATA GUSTOSA  
misticanza, prosciutto crudo, bufala, carciofini,  
pomodorini, rucola 

MEDITERRANEA  
misticanza, tonno, bufala, olive, mais, pomodorini

PESCATORA  
misticanza, sgombro, gamberetti,  
polpa di granchio, pomodorini

 
7,00

 
10,00

 
 
10,00

 

10,00

 
9,50



Coperto e servizio € 1,50 

Hamburger (200gr) 
uovo, lattuga, pomodoro, patate rustiche, 
ketchup

Cotoletta di pollo (200gr) 
pomodoro, lattuga, patate rustiche,  
maionese

2 würstel 
uovo, patate rustiche, senape

Dobbiaco cotto 
sopressa, misto bosco e crostini

Tagliata di pollo (240gr) 
rucola, pomodorini, patate rustiche

Tagliata di manzo (220gr) 
scaglie di grana, rucola, patate rustiche

Pane 

 
11,00

 
 
10,50

 
 
9,50 
 

11,00

 
 12,50

 
16,00

0,80

SECONDI PIATTI

Cotoletta (100gr.) 
con patate fritte 

Würstel 
con patate fritte

Hamburger (100gr.) 
con patate fritte

salsa

 
7,50

 
7,50

 
7,50

MENÙ BABY

+ bibita baby

Senape 
Salsa rosa 

Ketchup 
Maionese 

SALSE +0,70€
Bomba calabra 
Salsa piccante 

Salsa BBQ 
Salsa white 

Salsa yogurt 
Salsa tonnata

 
0,70



ALLERGENI

Cereali 

Crostacei 

Uova 

Pesce 

Arachidi 

Soia 

Latte 

Frutta a guscio 

Sedano 

Senape 

Sesamo 

Anidride solforosa e solfiti 

Lupini 

Molluschi

Per maggiori informazioni sugli allergeni contenuti nei piatti e nelle bevande 
rivolgiti al nostro staff.

DOLCI
Tartufo 
bianco, nero

Tartufo affogato 
bianco, nero 

Crema catalana 

Panna cotta  
caramello, frutti di bosco, fragola, cioccolato, 
nutella, mango

Tiramisù  

Torta alla Nutella 

Cheesecake   
caramello, frutti di bosco, fragola, cioccolato, 
nutella, mango

Crema caffè 
con panna montata e cioccolato

4,50 

5,50 

5,00

5,00

5,50

5,50

5,50

4,00

Via Frà Giocondo, 55, 31040,  Volpago del Montello 353 4347519


